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ROPS-I.9112.1.2020.KA                                                  

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 
                                      

 

WYJAŚNIENIE 

 

Dotyczy: zapytania ofertowego na „dostawę przyłbic ochronnych – niezbędnych do 

przeciwdziałania COVID-19 na potrzeby wybranych podmiotów z województwa warmińsko-

mazurskiego, w związku z realizacją projektu „Kooperacja – efektywna i skuteczna” w ramach 

POWER współfinansowanego ze środków UE w ramach EFS”. 

 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający dopuszcza ofertę przesłaną w formie elektronicznej – oryginał w postaci 

dokumentu elektronicznego tj. opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza wskazany sposób złożenia oferty. 

 

Pytanie 2: 

W nawiązaniu do zapisu §8 ust. 3 wzoru umowy Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie do 

ww. zapisu następujących przykładów siły wyższej: „Przez siłę wyższą rozumie się zdarzenia 

zewnętrzne, niezależne od Stron i niemożliwe do przewidzenia, takie jak w szczególności: kataklizmy 

lub analogiczne zdarzenia wywołane przez siły naturalne, wojnę, strajki, ataki terrorystyczne, 

zdarzenia medyczne i epidemiologiczne, inne zdarzenia losowe, działania producentów, gwałtowną 

dekoniunkturę, inne nieprzewidziane zdarzenia polityczne, w tym akty władzy państwowej, akty 

organów unijnych, a także okoliczności związane z wystąpieniem COVID-19, które wpływają w 

jakikolwiek sposób na należyte wykonanie umowy.” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje zmiany zapisów umowy. 

 

Pytanie 3: 

Wykonawca zwraca się z prośbą o wskazanie w §6 ust. 4 wzoru umowy, iż do przyczyn leżących po 

stronie Zamawiającego należy w szczególności nieuzasadniona odmowa przyjęcia dostawy przez 

Zamawiającego bądź opóźnienie w zapłacie wynagrodzenia powyżej 14 dni. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje zmiany zapisów umowy. 
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Pytanie 4: 

Wykonawca zwraca się z prośbą o rezygnację przez Zamawiającego z zapisów §6 ust. 3 lit. a i lit. b 

wzoru umowy bowiem ich konkretyzacja została już ujęta w ramach zapisów §6 ust. 3 lit. c i lit. d. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje zmiany zapisów umowy. 


